
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do wyłonienia najkorzystniejszej oferty złożonej do zapytania ofertowego 
dotyczącego postępowania pn. "Zakup specjalistycznego oprogramowania do zapewnienia 

cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia ofert złożonych do zapytania ofertowego na zakup 
specjalistycznego oprogramowania do zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów 
informatycznych, w następującym składzie: 

1) Emil Brzozowski - Przewodniczący komisji 

2) Patryk Recki - członek komisji 

3) Joanna Kunek - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Otwarcie ofert. 

2) Ocena, czy oferenci spełniają wymagane warunki. 

3) Dokonanie oceny ofert. 

4) Wybór najkorzystniejszej oferty. 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy z chwilą podpisania umowy z oferentem, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D3265C-7DAA-4E7F-BE7E-0C43108E43E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


